Starosta Obce Lietava Vvzmysle ,Zasad hospodarenia s finanénymi
prostriedkami Obce Lietava“ /Schvalené na zasadnuti OZ 5.11.2014
Uznesenim ¢. 110/2014/, schval’'uje 6. upravu rozpoctu Obce Lietava na rok
2015 k 31.12.2015.

schvaluije

6.upravu rozpo¢tu Obce Lietava na rok 2015 v zneni predloZzeného névrhu.

schvaluje

zvysenie rozpoctu beznych prijmov na rok 2015 o vysku 0,00 €.

Bezné vydavky rozpoétu obce na rok 2015 sa zvy$uju o 0,00 €. Uprava spoéiva v presune
rozpoctu poloziek, kde nie je predpoklad ich naplnenia na polozky precerpané. Vyska
rozpoctu po 6. Uprave sa nemeni ani v prijmovej, ani vo vydavkovej ¢asti.



Dovodova sprava

Odbor financii spracoval 6. upravu rozpo¢tu Obce Lietava, ktord predstavuje Gpravu

V kategoriach:

e Danové prijmy

e Nedanove prijmy

e Bezné transfery

e Kapitalovy transfer
¢ Finan¢né operacie

Navrhovanou zmenou

Struktlire — v rozpise podprogramovych poloziek.

e Bezné vydavky

e Kapitalové vydavky

Rozpocet Obce Lietava po 6. prave 2015

Bezné prijmy
Bezné vydavky

Bezny rozpocet

Kapitalové prijmy
Kapitalové vydavky

Kapitalovy rozpocet

Finané¢né operacie —
prijmové

Finanéné operacie -
vydavkové

Finanéné operacie

Prijmy vratane FO

Vydavky vratane FO

Schvaleny
rozpocet

742 150
236 311
505 839

60 000

-60 000

10 000

10 000

752 150

296 311

Rozpocet po 6.
uprave

818 009
271 029
546 980

101 900
160 549

-58 649
38 993

10 000

48 993

968 902

431578

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

sa upravi rozpocet vo vydavkoch, vratane zmien v programovej

0,00 €
0,00 €

V EUR

Skolstvo
Poznamka

10 600
498823

-488 223

10 600
498 823



NAVRH NA 6. UPRAVU ROZPOCTU 2015

2. BEZNE VYDAVKY

Bezné vydavky celkom 0,00 EUR

Zmeny V beznych vydavkoch su realizované v nadviznosti na:

- Znizenie poloziek vo vydavkovej Casti, kde nie je predpoklad ich plnenia
- Skuto¢nost’ plnenia rozpoctu k 31.12.2015

KZ 41
003.09 Prevadzka a udzba budov 0,00 €
OcU — vodné, sto¢né -152,00
OcU plyn +114,00
OS elektricka energia +24,00
MS Liet.Zavadka plyn +14,00

Uprava rozpoétu nadvizuje na plnenie vydavkov k 31.12.2015.

004.02 Cinnost’ Matriky +35,00 €
Spotrebny material + 35,00

Uprava nadvizuje na poskytnutil doticiu na ¢innost’ matriky v roku 2015

005.03 Ochrana pred poziarmi +108.00 €
Drobny spotrebny material - 54,00
Oprava hasic¢skej techniky +200,00
Bezny transfer -13,00
Vodné, stocné -25,00

Uprava rozpoétu nadvizuje na plnenie vydavkov k 31.12.2015.

006.01 Odpadové hospodarstvo -750,00 €
Odvoz komunalneho odpadu -750,00

Uprava rozpoétu nadvizuje na plnenie vydavkov k 31.12.2015.



009.01 Kultura 0,00 €

Vydanie novin, publikacii -145,00
Oprava TKR +145,00
Uprava rozpoétu nadvizuje na plnenie vydavkov k 31.12.2015.

010.01 Sport +115,00 €
Plyn +266,00
Bezny transfer -151,00

Uprava rozpoétu nadvizuje na plnenie vydavkov k 31.12.2015.

011.03 Stavby +684.00 €]
Spolo¢ny stavebny urad Visnové +684,00

Uprava rozpoétu nadvizuje na plnenie vydavkov k 31.12.2015.

13 01 Podporna ¢innost’ — sprava obce -192.,00 €
Odvody do zdravotnej poistovne -282,00
Poplatky bankam +90,00

Uprava rozpoétu nadvizuje na plnenie vydavkov k 31.12.2015.

Predklad4 Ing. Milan Matejkov Ing. Pavol Gaspierik
hlavny kontrolor obce starosta obce






